
EUROMILLING HOLDING A/S

CVR-nr.: 25316126

Højvangsvej 8
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Jørgen Meldgaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROMILLING HOLDING A/S
Højvangsvej 8
4340 Tølløse

CVR-nr.: 25316126
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab indenfor handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af erhvervsejendom og produktionsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 1.841.010 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		387.579	367.755
Personaleomkostninger		-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.551	-170.977
Resultat af ordinær primær drift		-1.972	-43.222
Indtægter af kapitalinteresser		1.858.195	2.500.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.143	25.214
Andre finansielle indtægter		31.354	36.595
Øvrige finansielle omkostninger		-61.062	-32.204
Ordinært resultat før skat		1.867.658	2.487.342
Skat af årets resultat	1	-26.648	-15.878
Årets resultat		1.841.010	2.471.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-355.335	-504.429
Overført resultat		696.345	975.893
I alt		1.841.010	2.471.464

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		5.504.778	5.654.329
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.504.778	5.654.329
Kapitalinteresser		1.939.372	3.814.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.939.372	3.814.519
Anlægsaktiver i alt		7.444.150	9.468.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.331	77.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.042.098	5.030.623
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.443.820	3.044.227
Tilgodehavende skat		0	2.530
Andre tilgodehavender		1.081.729	0
Periodeafgrænsningsposter		275.000	0
Tilgodehavender i alt		7.919.978	8.154.711
Likvide beholdninger		814.211	500.382
Omsætningsaktiver i alt		8.734.189	8.655.093
AKTIVER I ALT		16.178.339	18.123.941

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Reserve for opskrivninger		1.015.553	1.053.166
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.872.491	3.690.638
Overført resultat		8.340.204	7.595.638
Forslag til udbytte		1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt		13.528.248	15.139.442
Hensættelse til udskudt skat		690.646	687.300
Hensatte forpligtelser i alt		690.646	687.300
Gæld til realkreditinstitutter		1.493.359	1.612.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.493.359	1.612.798
Gæld til realkreditinstitutter		132.100	145.000
Skyldig selskabsskat		12.694	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.935	400.044
Periodeafgrænsningsposter		139.357	139.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.086	684.401
Gældsforpligtelser i alt		1.959.445	2.297.199
PASSIVER I ALT		16.178.339	18.123.941

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv. opskrivninger	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	800.000	4.743.804	7.595.638	2.000.000	15.139.442
Betalt udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-1.462.812			-1.462.812
Årets resultat		-355.335	696.345	1.500.000	1.841.010
Tilbageførte opskrivninger i året		-37.613	48.221		10.608
Egenkapital, ultimo	800.000	2.888.044	8.340.204	1.500.000	13.528.248

Virksomhedskapitalen består af 800 aktie á nominelt 1.000. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.694	-2530
Ændring af udskudt skat	13.954	18.408
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.648</u>	<u>15.878</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	6.015.717
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>6.015.717</u>
Opskrivninger primo	2.169.971
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.169.971</u>
Af- og nedskrivning primo	2.531.359
Årets afskrivning	149.551
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>2.680.910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.504.778</u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020	<u>5.950.000</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser
	kr.
Kostpris primo	123.881
Tilgang	0
Afgang	-57.000
Kostpris ultimo	66.881
Nettoopskrivninger primo	3.690.638
Andel i årets resultat	156.058
Udloddet udbytte	-511.393
Øvrige værdireguleringer	-1.462.812
Nettoopskrivninger ultimo	1.872.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.939.372

Kapitalinteresser:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euromilling A/S, Tølløse	17,60%	11.019.157	886.693

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.625.459	-132.100	1.493.359	910.000
	1.625.459	-132.100	1.493.359	910.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytte og royaltyskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1